[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021 года                                                                                                  №  24

О внесении изменения в решение

совета депутатов МО «Город Гатчина»

от 24 февраля 2016 г.  № 2 «О Почетном знаке

муниципального образования «Город Гатчина»

«Гатчина - город воинской славы»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24 февраля 2016 г.  № 2 «О Почетном знаке муниципального образования «Город Гатчина» «Гатчина - город воинской славы», изложив п. 2.11 в следующей редакции: «2.11. Лица, награждаемые Почетным  знаком, премируются денежной премией в размере 25000 рублей».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                   В.А. Филоненко